LLCT-LSĐ.CV1673.TG-35

TỈNH ỦY KON TUM

BAN TUYÊN GIÁO
*

Số 1673-CV/BTGTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Kon Tum, ngày 25 tháng 4 năm 2023

V/v phổ biến, quán triệt Chỉ thị số 20-CT/TW của BBT

và Kế hoạch số 90-KH/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Kính gửi: - Ban Cán sự đảng UBND tỉnh,

- Đảng đoàn Uỷ ban MTTQ Việt Nam

  và các tổ chức chính trị-xã hội tỉnh,

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn,

- Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Báo Kon Tum, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

  Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ, Thường trực Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy đề nghị các địa phương, đơn vị tổ chức phổ biến, quán triệt, tuyên truyền:

(1) Chỉ thị số 20-CT/TW, ngày 12-12-2022 của Ban Bí thư Trung ương về “tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác đưa người lao động Việt Nam đi làm

việc ở nước ngoài trong tình hình mới”; (2) Kế hoạch số 90-KH/TU, ngày 03-4-

2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy “thực hiện Chỉ thị số 20-CT/TW, ngày 12-12-

2022 của Ban Bí thư Trung ương về “tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với

công tác đưa người lao động Việt Nam đi làm việc ở nước ngoài trong tình hình

mới”” đến cán bộ, đảng viên và quần chúng nhân dân bằng nhiều hình thức, phù

hợp với điều kiện thực tế ở địa phương, đơn vị (Tài liệu được đăng tải trên Trang

Thông tin điện tử Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy).

Việc phổ biến, quán triệt hoàn thành trước 20-5-2023. Kết thúc đợt phổ biến,

quán triệt, đề nghị các địa phương, đơn vị báo cáo kết quả
1
 về Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy để tổng hợp, báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Ban Tuyên giáo Trung

ương (đồng thời, gửi file Word qua địa chỉ Email: levanchaukontum@gmail.com).

Đề nghị các địa phương, đơn vị quan tâm triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Đ/c Trưởng ban (b/c)

- Văn phòng Tỉnh ủy (để biết),

- Phòng LLCT&LSĐ,

- Trang TTĐT BTGTU (đăng tài liệu),

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ.

 K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quang Thủy

1
 Thể hiện trong báo cáo định kỳ tháng 5 (hoặc quý II).

mailto:levanchaukontum@gmail.com

LLCT-LSĐ.CV1673.TG-35

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T13:57:13+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Quang Thủy<nguyen quang thuy@hudakglei> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T13:57:40+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy<vanthu_btgtu@tukontum> đã ký lên văn bản này!